accarum & prosequentes faciens ac promissa omnia penitentibus & defunctis
Evasionibz suspensionis fatalis iuriis & scorno Tenuis belli conuentio.
reg et alios omnibus iuriis remediis et defensis non subterfugere. Hac
duo postea inscione ad primitam omnia mediant.

**Actum in Castro Przemyslensi Jen.
a Quarta post Festum Omnisim San.
ctorum proxima Anno Domini Mille
simi Sexcentesimo Trigesimo.
Wojkowksi Castellano Chelmensi Ro.
borai Recognitionem.**

Comparati personati coram officio actisq; & sententia castrensi capitani Przemyslensi
Eustachii Sebastianus Wojkowksi sanus mente et corpore existens a domibz di.
Actibz iuriis donibz suis quibus id propnis et competenter hunc
autem iuris donibz Przemyslensi quodad presenti attinet secum succumbens
bonisq; suis gratiis omnibus totatis et plenarie incorporand atq; subducend palam
libere publice ac expressum regnandi. Quia ipse se postg; succos in et expor
bonis suis gratiis omnibus et summis pecuniari habitis et habens Magio La
mudi Koniecpolski de Koniecpole castellano Chelmeus et ipsi postea insit
et obligat recognoscem certam manualem ratione certainam remun et condonum in
eadem recognoscere contentarum per se recognoscere suoc Eustachii Agnetis Enig.
cha conjugis eius nomine in rem eis personam Propterea Magici Samuelis Konieci
poli de Koniecpole Castellani Chelmeus eiusq; succidum de actis data in
Dobromil die quarta Novembri anno presenti datum manu sui regis propria
suo et predicto consortis his nomine subscrypsit in omnibus & singulis caus.
dei recognoscendi condonibz punctis clausulibz articulis Radii legameribz
& scribubz gratiis Universitate in toto quam in parte firmiter teneat comple.
& exequi ac in uolabz obsecnare omnibusq; et singulis eius Recognitionis
condonibus totis quiclibz opere fuit satisfacte & predictam recognoscem ad in.
seriendam & inscione presentem ad predictam recognoscendam vicissim
toto referendo. Eodemq; Magio Castellano Chelmeus et posteriori auscueret
quod exang recognoscem et omnes illius condolores predicta Agnetis Konieci pola

consors sua cum sub postenibz condolore omnes recognoscendi exang tenebit
et adimplent. Postea ad dictum regnum suum flore apud poterit regnatum
regnum Inglat. Sebastianus Wojkowksi et aliis condoloreb; & Iohannes Majus
Castellano Chelmeus & postea illius ob non complectionem primi fecerit
omnium & singulorum tam in toto quam in parte toties gaudiisq; fuit
ad solvendum succumbens Alkiloming ius recognoscendi Eustachii Lecka Kang
Wojkowksi eisdem Majus Castellano chelmeni et postea illius dat et con.
cedit plenaria facultatem ei omnibusq; potestatibus inscioniem & sententiam abo.
racionem ex his Actis fastis authenticae de prompte ad Acta Qua cung authentica
Regni Przemyslensis in se habentia quandocumque soluent transferre et hoc
postea qus habet portanda tanki dubbia actis p; ipsius regnent transpoteretur
Pro quo quidem Tedi modo Primito ad solvendum succumbens ac post aliquo
prolixi et Primito non completae copleneg p; Primito fitat ex eis item
regni Eustachii Sebastianus Wojkowksi vel ipsius successore et Gedinstansq;
Iohannes Majus Lamuelis a Koniecpole Koniecpolski Vel illius posterum
Ad officium Dobromil Castrense Capitani Przemyslensis extitit sententia ut ipsa a
Zemis distibus iuriis donibz suis quibus id propnis et competenter
rendo hunc autem iuris donibz Przemyslensi quod ad eponit et inscribi
sunt in toto satisfactionem semper in primo statu. Item tangunt prescriptio
statu Tunc parere Andare vadere & caecis hinc inservi hinc satilit faciunt
Omne iudicatio pati debet ac tenet se p; securis ad ea q; om.
nia obligat exinde terminum primi prescriptio et alios omnes consequentes
causa ciuidem Ternino semper prescriptos Tera infirmitate pro maiori mi.
noritate succordum legone intra predicta Regnum principio militari ad
munitamenta ad exercitum vel alibi quibusq; difficultibz et legalibz impedimentis
non differens ad quietationem Ita proposito Ternino offici Iohannes Castrensis
militaris d'Ullationem sibi non recipiendo nullasq; motiones appetitiones & acca.
mal prosequentes faciens ac primita omnia penitentibus & leti platicis
Evasionibz suspensionis fatalis iuriis praesertim Terni belli conuentio
& alios omnibus iuriis remediis et defensis non subterfugere. Hac fin.

Pent in servio ad premissa omnia mediante.

Komarnicki Mago Pallatino Podolix Debet

Conversus personato foram officiis actibusq; fideliumq; fidei Mathias de Siecum
Lucinski Pocillator Terra d'Ungariaq; et Vice Capitaneus Promischiens
possidet actibusq; fideliumq; fideliumq; fideliumq; fideliumq;
Komarnicki Popowicz Nobilis Nicolai ab Alykula Komarnicki filius
famis mente ei corpore eaus a Temis distibus iungitq; donib; burgos
in quibus propriis ei competet sene huic autem iurisdoni fastidient
Promischiens quoad actionem presentem attinet se cum succonby bonisq; suis q;
nerat omnibus totali plenaria in corporal atq; subiectis palam libere
pubec ac p; exp; p; se sequit. Quia ipse Illustris et Magis; Martini in terra
Leczyz Kratki Pallatino Podolici Promischiens Leboribus Beloneuq;
et Capri et ipsius postoris summa centum florins pecunia polonis
communis moneta ei numeri in Regno carentis quenlibet florid grossis
triginta polonis computari est. Don iusti ei liquidi debitis mutatisq; apud
ipsum per se recognoscend pecunia tenetur atq; debet. Quan quis dum
eipsonam Centum florins pecunia polonis idem regis Nobis Iwan Roman
nicki Popowicz secundus successor in et super bonis suis q; omnibus
ac summis pecunia habentis habent memoria Ithi et Magis; Pallatino Po
dolici et postoris eius insit et obstat hinc pro die et festo sommation
Sancti Pauli Apostoli p;rece et imediak venturo dare soluta. Ac corum
Officio actibus fidelibus Castreni Promischiens et in effectu respondet
repositam et relictam morsub ab eis officiis non effidebatur nec aucto
re deliquis alio modo impugnare. Post sub ratiō similib; summa centum
florins pecunia polonis p; statim regente Rectori Iwan Komarnicki eiusq;
postoris Ithi et Magis; Pallatino Podolici eiusq; succonbus ob
ron et loco emissimis offatis printis p; tempore ei loco suprascripto ad tel
vendit suos bonos. Postea memord regis Nobis Iwan Komarnicki
supradicto Ithi et Magis; Pallatino Podolici ei succonbus illius locauibus
longiori et in p;rofecto dat et concedit plenariam facultatem omnimodaq;

potescat

potescat inscribuntur debitorum exhibitatis astes autem depon
ptas ad acta Temis Promischiens quandoque sollicitus transponit et
transportat q; us transporta tanti valebit ac ipsa net regale trans
portata foret. Pro quoquidem radio modo op; p; road soluens sicumburgos
et pri summa ipsa principali non soluta soluenda situr et iste et memo
ratus regis Nobilis Iwan Komarnicki Popowicz ac eius successores Adi
stantis ipsorum Illustris et Magis; Martini in Leczyz Kratki Pallatini Po
dolici Promischiens et Capri et ipsius posteriori et officiale post
sene casibus capiunt Promischiens ex parte recepta supradicto quoad
respondentes spectat mediante tempus in primo atque in 2^o termino
tanguam p;rempto stote iun p;are m;ore badium p;tractum lucere
in seruū huic factis facere acomme iudicatum pati debet actus biter
dej ac hoc successores ad eadem omnia obligat eundem terminis p;re
emptoriis et aliis omni consequeb; causis Euclidem terminis tempore
p;rempto de ea infinitate pro maiori minori p;ecuniam lego ne intra
delecta Regnum denuntiatio militari ad munimenta ad Euclidem vel alios
quibusvis dictib; et legalib; impeditis non differat ad quietationem
vela p;remtorum terminis officiis p;fanis factis Promischiens diligenter sibi non re
cipiunt nullasq; mones appetitores accarum prosecutones faciunt ac p;missa
omnia q;am p; similitudine delictatis Euclidis suspensasq; fatalibus iuriis
Paphione domi bello sonuentio regit et aliis omnibus iuriis remedios ac defensis
non sufficiuntur. Hac sua p;recenti infra et ad p;missa omnia mediap;

Swielicki Viatowskiemu Roborat

Conversus personato foram officiis actibusq; fidelibus fidelibus et capitanis Promischiens
Iodus Sabiel Swielicki fatus mente ei corpore exscendit a Temis Ester
etibus iungitq; donibusq; suis q;usibus suis propriis ei competet secederet hu
ic autem iurisdoni p;acto. Promischiens quoad actionem presentem attinet
se cum succonbus bonis suis q;usibus omnibus totali et plenaria in corporal atq;
subiectis palam libere pubec ac p;exp; p; se sequit. Quia ipse et p;usq;
successores in et super bonis suis q;usibus omnibus et summis pecunianis ha
bitis ei habentie. Ense Martino Viatowski et postoris illius inscribet